

Nystrup & Øskov Web ApS

Glentevej 35, 4600 Køge

CVR-nr. 36 93 59 52

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

Tanja Mia Mølgaard Nystrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nystrup & Øskov Web ApS Glentevej 35 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 93 59 52
	Stiftet: 25. juni 2015
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Dorte Eva Juhl Øskov Tanja Mia Mølgaard Nystrup
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Advokatforbindelse	Partner Advokater Advokataktieselskab, Nørregade 54A, 4600 Køge
Modervirksomhed	N & Ø Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med modetøj til kvinder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.193 t.kr. mod 1.574 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 718 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Retablering af anpartskapitalen

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabet forventer at retablere sin kapital ved egen indtjening i regnskabsåret 2020/21, hvor ledelsen forventer et overskud på samme niveau som i år. Selskabet er foran budget for 3. kvartal 2020, og ledelsen aflægges årsrapporten for 2019/20 efter going concern princippet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har solgt sin ejendom efter regnskabsårets udløb. Ejendommen er præsenteret under "Aktiver bestemt for salg i aktiver" og gæld til realkreditinstituttet er præsenteret som kortfristet gæld.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.193.249	1.573.963
1 Personaleomkostninger	-2.151.915	-1.529.675
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.879	-12.879
Andre driftsomkostninger	-25.968	-21.767
Driftsresultat	1.002.487	9.642
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.385	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96.761	-29.307
Resultat før skat	913.111	-19.665
Skat af årets resultat	-195.303	4.237
Årets resultat	717.808	-15.428
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	717.808	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.428
Disponeret i alt	717.808	-15.428

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	1.341.127
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.904	50.783
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.904</u>	<u>1.391.910</u>
Deposita	93.000	25.980
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.000</u>	<u>25.980</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>130.904</u>	<u>1.417.890</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.410.102	1.312.814
Aktiver bestemt for salg	1.341.127	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.751.229</u>	<u>1.312.814</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.045	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	198.814	33.038
Udskudte skatteaktiver	23.141	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	191.418
Andre tilgodehavender	7.763	6.916
Periodeafgrænsningsposter	18.000	34.034
Tilgodehavender i alt	<u>344.763</u>	<u>265.406</u>
Likvide beholdninger	1.303.271	111.081
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.399.263</u>	<u>1.689.301</u>
Aktiver i alt	<u>4.530.167</u>	<u>3.107.191</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-116.696	-834.504
Egenkapital i alt	-66.696	-784.504
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.398
Andre hensatte forpligtelser	120.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	120.000	4.398
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	763.248
Selskabsskat	189.816	0
Anden gæld	172.332	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	362.148	763.248
3 Kortfristet del af langfristet gæld	763.427	100.000
Gæld til pengeinstitutter	28	587.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.036.742	674.440
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.421.493	1.431.439
Anden gæld	893.025	330.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.114.715	3.124.049
Gældsforpligtelser i alt	4.476.863	3.887.297
Passiver i alt	4.530.167	3.107.191
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	-819.075	-769.075
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.429	-15.429
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-834.504	-784.504
Årets overførte overskud eller underskud	0	717.808	717.808
	50.000	-116.696	-66.696

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.994.878	1.412.408
Pensioner	118.205	93.662
Andre omkostninger til social sikring	38.832	23.605
	2.151.915	1.529.675
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.872	0
Andre finansielle omkostninger	48.889	29.307
	96.761	29.307

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	763.427	763.427	0	0
Selskabsskat	189.816	0	189.816	0
Anden gæld	172.332	0	172.332	0
	1.125.575	763.427	362.148	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 763 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 1.341 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i selskabet samt tilknyttede selskaber, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.410
Driftsinventar og driftsmateriel	38
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97

Selskabet har til sikkerhed for leverandør deponeret en garanti på i alt 20 t.kr. Deponeringen indgår i likvide midler under aktiverne.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 216 t.kr. Huslejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Selskabet har indbetalt 54 t.kr. i huslejedeposita, som er vist i årsrapporten under finansielle anlægsaktiver.

Selskabet har stillet garanti for leverandør. Den stillede garanti udgør pr. 30. juni 2020 i alt 30 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N & Ø Holding ApS, CVR-nr. 25307054 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
